PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧЕРЕМХОВСКИЙ РАЙОН ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УЗКОЛУГСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.06.2015 № 42
с. Узкий Луг
Об одобрении перечня и принятии расходных обязательств по финансированию мероприятий проектов народных инициатив на территории Узколугского муниципального образования на 2015 год
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе в Узколугском муниципальном образовании, утвержденным решением Думы Узколугского сельского поселения от 29.05.2014 № 70, статьями 32, 43 Устава Узколугского муниципального образования, администрация Узколугского муниципального образования

п о с т а н о в л я е т:

1. Одобрить перечень проектов народных инициатив на территории Узколугского муниципального образования на 2015 год (приложение № 1);
2. Утвердить расходные обязательства по финансированию мероприятий народных инициатив в объеме 157,8 тыс. руб., в том числе за счет средств  бюджета Иркутской области в объеме 150,0 тыс. руб., софинансирование из бюджета Узколугского муниципального образования – 7,8 тыс. руб.;
3. Установить срок реализации мероприятий перечня проектов народных инициатив на 2015 год до 15 декабря 2015 года.

4. Определить ответственных исполнителей за реализацию мероприятий перечня проектов народных инициатив на 2015 год в Узколугском муниципальном образовании (приложение № 2).

5. Ведущему специалисту Бурлакиной Е.Ю предусмотреть денежные средства для реализации мероприятий в соответствии с пунктом 1 настоящего постановления и включить данные расходы в реестр расходных обязательств и бюджет Узколугском сельского поселения;

6. Главному специалисту Чуркиной Л.В. опубликовать настоящее постановление в издании «Узколугский вестник» и разместить в подразделе Узколугского сельского поселения раздела «Поселения района» официального сайта Черемховского районного муниципального образования www.cher.irkobl.ru.

7 Настоящее решение вступает в законную силу со дня его официального опубликования.

8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Узколугского муниципального образования Гоберштейн О.В.
Глава Узколугского
муниципального образования

         О.В.Гоберштейн
Приложение № 1
к постановлению администрации Узколугского  муниципального образования

от 16.06.2015 № 42
Перечень проектов народных инициатив

на территории Узколугского муниципального образования на 2015 год
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Объем финансирования - всего, руб.
	в том числе из:

	областного бюджета, руб.
	местного        бюджета, руб.

	1
	Приобретение мусорных контейнеров в. Узкий Луг и д.Худорожкина
	157 895,00
	150 000,00
	7 895,00

	ИТОГО:
	157 895,00
	150 000,00
	7 895,00

Глава Узколугского
муниципального образования

О.В.Гоберштейн
Приложение № 2
к постановлению администрации Узколугского  муниципального образования

от 16.06.2015 № 42
Перечень ответственных исполнителей за реализацию мероприятий
перечня проектов народных инициатив на 2015 год
в Узколугском муниципальном образовании
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	ответственный исполнитель

	1
	Приобретение мусорных контейнеров в. Узкий Луг и д.Худорожкина
	Ведущий специалист,

Глава Узколугского
муниципального образования

О.В.Гоберштейн